
UCHWAŁA NR XLIX/49/2022 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych i pedagogów specjalnych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Łukta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559z późniejszymi zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 3 litera „b” w związku z art. 42d ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy 
Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Łukta: 

1) pedagogów - 22 godzin, 

2) psychologów – 22 godzin 

3) logopedów - 22 godzin 

4) doradcy zawodowego – 18 godzin 

5) pedagoga specjalnego – 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Tracą moc: Uchwała Rady Gminy Łukta LI/286/2018 z dnia 28 września 2018 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów, 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Łukta i Uchwała Rady Gminy Łukta Nr 
LIII/306/2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr 
LI/286/2018 z dnia 28 września 2018 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów, w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Łukta . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB1300A-1E48-4757-8477-659D69F69B1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


